
Besluit tijdelijke afwijking Sociaal Statuut Rotterdam 2013

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven, Buitenruimte en Sport van

24 januari 2017 met kenmerk: 2121024;

 

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet;

besluit vast te stellen:

 

Besluit tijdelijke afwijking Sociaal Statuut Rotterdam 2013

Artikel 1
In afwijking van artikel 6.6, vierde lid, van het Sociaal Statuut Rotterdam 2013, kan de medewerker aan

wie schriftelijk is medegedeeld dat zijn functie als krimp- of verdwijnfunctie wordt aangemerkt tot

1 januari 2019 gebruik maken van het flankerend beleid, bedoeld in hoofdstuk 4 van dat Sociaal Statuut.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 januari 2017.

De secretaris,

M. van Wallenburg, l.s.

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 16324

GEMEENTEBLAD 1 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2017 nr. 16324 1 februari 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 10, is uitgegeven op 27 januari 2017 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 16324 1 februari 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

